
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ODWOŁANIE

data dodania 2023-09-27

id ogloszenia 11705

instytucja Urząd Miasta Olsztyna

miasto Olsztyn

numer wydania 270/2023

typ transakcji odwołanie

województwo warmińsko-mazurskie

32583.09.2023

Prezydent Olsztyna

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)

o d w o ł u j e

przetarg ustny nieograniczony ogłoszony na dzień 10 listopada 2023 r. na sprzedaż
lokalu mieszkalnego nr 5, znajdującego się na II piętrze budynku nr 4, położonego



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

przy Pl. Pułaskiego w Olsztynie wraz ze sprzedażą udziału 98/1000 w częściach
wspólnych budynku oraz sprzedażą udziału 98/1000 w gruncie pod budynkiem

(obręb 73, działka nr 27,

o pow. 385 m2, zapisana w księdze wieczystej KW Nr OL1O/00019238/6) oraz
oddaniem

w użytkowanie wieczyste udziału 98/1000 w gruncie do racjonalnej obsługi budynku

(obręb 73, działka nr 28/2 o pow. 321 m2, zapisana w księdze wieczystej KW Nr
OL1O/00080983/1).

Powodem odwołania przetargu są zmiany przepisów ustawy o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.).


